
Fiche Horaire
Ligne : S8004 - GRENADE-LYCEES COLOMIERS

Validité à partir du 15/08/2023

Nota : 

Itinéraires S8004A01
Km en charge 42,55

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRENADE Mairie 06:43
MERVILLE Mairie 06:53
MONTAIGUT-SUR-SAVE Avenue de Toulouse 07:05
LEVIGNAC ABCGn0714 Poste 07:12

AB_Les Planes 07:15
LEGUEVIN Avenue des Pyrénées 07:30

Blendines 07:35
COLOMIERS _Lycée Victor Hugo (A,B) 07:50

Bd Dassault/AB LP Montel (C) 08:10

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)

Nota

C - Arrêt desservi pour le LP Eugène Montel

A - Le matin, départ du lycée V.Hugo à 8h00
B - Navette desservant le LP Eugéne Montel



Fiche Horaire
Ligne : S8004 - GRENADE-LYCEES COLOMIERS

Validité à partir du 15/08/2023

Nota : 

Itinéraires S8004R01 S8004R01
Km en charge 40,99 40,99

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

COLOMIERS Parking LP Montel (A) 13:00 17:55
_Lycée Victor Hugo 13:20 18:10

LEGUEVIN AB_Blendines 13:35 18:25
Place de la Liberté 13:40 18:30

LEVIGNAC AB_Les Planes 13:55 18:45
ABCGn0714 Poste 13:57 18:47

MONTAIGUT-SUR-SAVE Avenue de Toulouse 14:06 18:56
MERVILLE Mairie 14:23 19:13
GRENADE Mairie 14:33 19:23

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)

Nota

A - Arrêt desservi pour le LP Eugène Montel


